4785. Livret contenant plusieurs honnetes Demandes et responses sur le fait et metier d'amour et aussi touchant le fait des Dames. *Cum figg. Char. goth. vetus, idem cum Doctrinal du Tems, quod infra. Circa an. 1475. f. Deb. bell. lett. II. p. 239. Vall. II. p. 278.*

4786. Nicolai Denyse O. M. Gemma Praedicatorum. Rothomagi per Martinum Morin. *Singularia hist. et liter. T. III. p. 476.*

4787. Dialogorum. Orationum et tractatum in his codicibus contentorum (*Tabula vel Index?*) et primo Pulcher et deuotus Marie et peccatoris dialogus. *Ad hujus calcem: bononie anno salutis Millesimo CCCC°XLIII° editus. Ad calcem totius: Explicit. Char. goth. rudis. Sine Signat. Cust. Num. pagg. 4. Heineck. n. Nachr. von Künstl. p. 246.*

4788. Dyalogus Creaturarum optime moralisatus omni materie morali iocundo et edificatiuo modo applicabilis ad laudem dei et hominum edificationem. *Ad calcem: Dyalogus creaturarum appellatus iocundis fabulis plenus de quo deus sit benedictus. Cum figg. 8. Suhl p. 18.*

4789. Dialogus inter Hugonem, Catonem et Oliverium super libertate Ecclesiastica luculentissime elaboratus. *Quaeritur, utrum famis tempore de farina Ecclesiasticorum perinde in mola accipi possit, ut de Secularium. Foll. 19. 4. Dresd. I. p. 368.*

4790. Een seer schoon Dialogus, van der Waerheyd, verhandelende hoe dat die alomme wort verstecken. End hoe dat dieselue Waerheyd nergens gehoort en woort noch oock gheseyt en mach wesen, dwelc seer schoon is om hooren ende werdich om lesen. Ghedruct by my Nicolaes von Oldenburg. 8. *Suhl p. 18.*

4791. Repertorium sive Tabula notabilium quaestionum, articulorum etc. de omnibus dictis Nicolai Archiepiscopi Panormitani a Reverendissimo Domino Alphonso Diaz de Montalvo edita — à Ludovico de Campis revisa et aucta. *Fortassis in Hispania impressum, quia de ejus Legibus. Ad calcem: Finit Repertorium Panormitani. f. Caes. Gott.*

4792. Incipit prologus in troianam hystoriam dyctys Cretenfis. *Dein: Hec insunt dyctys. ephemeridos belli troiani libri sex. Ad calcem: Explicit historia troiani dyctys cretenfis. Char. goth. Sine Signat. Cust. Num. pagg. Linear. plerumque 27. etiam 25. 26. 4. Deb. Hist. I. p. 475. qui Moguntiae, aut Coloniae per Arnold. Terhoernen circa 1470. impressum putat.*

4793. Dieta Salutis. *De Peccatis, Virtutibus et quatuor Novissimis. f. Mig. Nic. Weif.*

4794. Dietheri ab Isenburg Electoris et Archiepiscopi Moguntini Manifestum sive Scriptum Apologeticum germanicum adversus Adolphum Comitem Nassouium aliosque Aduersarios. *Datum Anno M. CCCC. LXII. die Martis post Dominicam Laetare. Verisimiliter eodem anno Moguntiae à Joh. Gutenbergio impressum. Char. goth. 4. foll. f. Lehmann Chron. Spir. L. VII. c. 105. Meerm. c. 6. §. 4. Schw. d. II. p. 13. Würdtw. Bibl. Mog. p. 80.*

4795. Digestum uetus. Cum glossis. *Ad calcem: Digestum uetus magna cura atque diligentia emendatum illustri insignique Nicolai*

colai Jenfon Galici qui huius rei alios opifices facile antecellit quam diligentissime expressum feliciter explicit. *Char. goth. Sign. Digestum infortiatum. Cum glossis. Rubrica prima: Solutio matrimonii etc. Ad calcem: Finis. Registrum chartarum. Char. goth. à praecedente diversus. Sign. f.*

Digestum nouum. Cum glossis. *Rubrica prima: Domini iustiniani etc. Ad calcem Registrum chartarum. Char. goth. ab utroque praecedente diversus. Sine Signat. Cust. Num. pagg. f. Compacturae cuiusdam Exempli impressus annus 1482. Nic. Ulm. Schw. b. II. p. 33.*

4796. Incipit Concordancia quatuor Euangelistarum in Passionem Dominicam ab egregio quondam uiro magistro Nicolao Dinkelspichel collectam. *Char. goth. vetus. f. min. Crem. Ett. Fr. v. Neob. Nov. Seit. Urf.*

4797. Diogenis philosophi epistole à Francisco Aretino e greco in latinum traducte cum *Praef. ejus ad Pium II. et oratione lautiani de calunnia. Ad calcem:*

Hoc opus exiguum diligens sculpsit Fridericus
Nurmberge Creuffner arte fabrili sua.

Char. goth. f. Caes. Röd.

4798. Dionisij Allexandrini philozophi de situ orbis Translatio per Pristianum (*Priscianum*) grammaticorum principem. *Ad calcem: Impressum Vienne a Joanne Winterburg Emendatum autem a L. (Lectore) Joanne Cuspiniano artium et humanitatis professoris qui publice hunc libellum in studio Viennensi interpretatus est. Char. goth. circa 1493 — 94. 4. Caes. Crem. Neob. Gar. p. 297.*

4799. Idem. Interprete Rhemnio Fannio Palæmone. Ex recensione Pomponii Laeti. 4. *Pin. I. p. 356.*

4800. Dyonisii ariopagite doctoris Jerarchici vita et oratio ad eundem archipontificem ac martirem gloriosissimum deuotissima. *Ad calcem: Hierarchici dionisii legenda una cum oratione pulchra finit breuiter Nurmberge per Caspar Hochfeder fideliter impressa. Char. goth. 4. Röd.*

4801. Dionysii Halicarnassei De oratione nuptiali praecepta. Item praecepta de oratione natalitia. Item praecepta de componendis epithalamiis. Theodorus Gaza e greco in latinum vertit. Guarini Veronens. Oratio nuptialis. Franciscus Puteolanus Jacobo Antiquario salutem etc. *Ad calcem: Dixi. Finis. Locus impressionis fortasse Mediolanum. 4. Caes.*

4802. Eadem et Oratio in nuptiis Hugutionis Contrarii et Camillæ Pixæ. Claudiani Carmen de Phoenice. *Praeit Epistola Theod. Gazae ad Luchinum de Medicis. Ad calcem: Impressum chremone etc. Ante an. ut videtur, 1492. Fortasse per Bernardin. de Misintis. Char. goth. Signat. 6. foll. 4. Pin. III. p. 9.*

4803. Magistri Dionisii de Leuwis alias Rikel Speculum conversionis peccatorum. Lovanii per Johannem de Westphalia. *Char. goth. f. Nic. Vifs. p. 48.*

4804. Editio alia. *Adhaeret Roderici Zamorens. Speculo Vitae Humanae in edit. Visuntina an. 1488. Char. goth. Signat. 4. Merc. p. 101.*

4805. Directorium Sacerdotum siue ordinale secundum usum Sarum una cum defensorio eiusdem directorii. Item tractatus qui dicitur Crede michi. *Ad calcem Defensorii: Impressum est hoc Directorium cum Defensorio eiusdem per william Caxton apud Westmonasterium prope London. Et ad calcem totius: Caxton me fieri fecit. Redactor Clem. Maydeston. Cum Figg. Char. goth. Signat. f. Herb. V. I. p. 87.*

4806. Directorium Ecclesiasticum, siue Registrum Ecclesiae Argentinensis. 4. *Weif.*

4807. Aliud ejusdem Ecclesiae. 8. *Ett.*

4808. Aliud Sacerdotale. *f. Weif.*

4809. Discipuli (*Joh. Herolt O. P.*) Sermones de Tempore, de Sanctis, Promptuarium Exemplorum et Miracula B. V. *In multis Exemplaribus haec à se invicem distracta, aut diverso ordine ligata sunt. Char. goth. Sine Signat. Cust. Num. pagg. f. Adm. Caes. Dor. Gott. Neob. Seit. Ulm.*

4810. Editio alia. *Praeit Tabula foll. 37. Char. goth. Circa 1480. 4. Masch p. 531.*

4811. Ejusdem Liber de eruditione Christi fidelium. *Char. goth. f. Videntur plures et diversae Editiones, quas discernant ΑΥΤΟΓΡΑΦΑΙ. Ett. Georg. Seit. U. v. Weif.*

4812. Ejusdem Sermones super Epistolas dominicales. *Ad calcem: Expliciunt sermones discipuli super epistolas dominicales per circulum anni collecti ex sermonibus Wilhelmi lugdunensis episcopi. et ex dictis Johannis nider doctoris et ex dictis aliorum doctorum catholicorum et ex sermonibus Sensati. Sunt numero LI. Char. goth. Joh. Zeiner Ulm. Signat.-et Epigr. f. min. Ing.*

4813. Disputacio inter clericum et militem super potestate prelati ecclesie atque principibus terrarum commissa. *Char. goth. ut Lotharii de Miseria hum. Condit. Sine Sign. Cust. Num. pagg. foll. 13. 4. Gott. Seit. Ing.*

4814. Diurnale. Perantiquum. *f. Weif.*

4815. Diurnale Breviarii. 8. *Weif.*

4816. Diurnale Ecclesiae Argentinae. 8. *Weif.*

4817. Libretto de la doctrina christiana: la quale e utile et molto necessaria che iputi pizoli et zovenzelli limpara per sapere amare servire et honorare idio benedetto et schivare le temptatio-

tioni et peccati. *Versibus. Char. lat. elegans. Sine Signat. Linear.* 24. 4. *Vall. I. p. 234.*

4818. Le Doctrinal du tems, qui les nouveaulx Escoliers en- doctrine: composé en rime françoise par Maitre Pierre Michault Taillevent, dans l'année 1466. *Char. goth. vetus. Cum figg. Signat. f. Deb. bell. lett. I. p. 499. Vall. II. p. 278.*